Portarias Municipais

Prefeitura Municipal de

 Coronel Domingos Soares - Estado do Paraná

Cnpj 01.614.415/0001-18

PORTARIA Nº 308/2025

A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e, considerando Memorando Interno nº 233/2025, da Direção do

Departamento de Saúde, RESOLVE:

DESIGNAR

Art. 1º- a Sra. DANIELI BARBOSA, portadora do documento de identidade RG nº

6.XXX.981/SC e CPF 083.XXX.989-XX, Assessor de Vigilância da Saúde do Trabalhador,

como responsável pela revisão e atualização do Procedimento Operacional Padrão (POP)

referente aos serviços ofertados nas Unidades Básicas de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Coronel Domingos Soares Pr., em 20 de outubro de 2025.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

PREFEITA MUNICIPAL

		2025-10-21T14:18:47-0300
	MARIA ANTONIETA DE ARAUJO ALMEIDA:39620719972